COMPAÑÍA DE TRANSPORTES "GAMAORO" S.A.

Aprobado Mediante Resolución # 9431 - 326

Dirección: Tres de Noviembre s/n y Cinco de Febrero * Teléfono: 2223 336

R.U.C.: 0190152022001

CHORDELEG - AZUAY - ECUADOR

CHORDELEG 16 DE NOVIEMBRE DEL 2009.

SEÑOŔ.

MIGUEL PAULINO ORELLANA CASTRO

PRESENTE.

DE MIS CONSIDERACIONES

Por medio del presente, me place comunicarle que, la Junta General ordinaria de accionistas de la Compañía de Transportes Mixto "Gamaoro" S: A: reunida el 5 de Octubre del 2009. a las 21 horas 45 minutos, procedió a nombrar a Usted GERENTE de la misma, por un periodo de dos años, a partir de su designación debiendo ejercer la representación legal, Judicial y Extrajudicial, además desempeñar todas las funciones, atribuciones y facultades contempladas, estatutos de constitución de la Compañía la misma que data del año 1994.

Registro Unico Contribuyentes
No 0190152022001
GAMAORO S. A.
Transportes de Camionetas
Juan Bautista Cobos s/n.
CHORDELEG-AZUAY

ATENTAMENTE

LUIS ANTONIO HERRERA VILLA 030075672-3

PRESIDENTE

Yo MIGUEL PAULINO ORELLANA CASTRO, acepto el nombramiento procedente y ofrezco desempeñar fiel y legalmente.

Chordeleg a 16 de Noviembre del 2009-11/16

GERENTE

MIGUEL PAULINO ORELLANA CC 010217452-1

Registro Unico Contribuyentes
No 0190152022001
GAMAORO S. A.
Transportes de Camionetas
Juan Bautista Cobos s/n.
CHORDELEG-AZUAY

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Chordeleg

Calle Carlos Serrano Aguilar 7-66 Telefax 223 527

Número de Repertorio:

2009 - 547

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CHORDELEG, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(1/3) signiente(s) acto(s):
1.- Con fecha Veinte de Noviembre de Dos Mil Nueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO MERCANTIL en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 3 a 3 con el número de inscripción 3 celebrado entre: ([JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS COMP. GAMAORO en calidad de NOMBRADOR], [ORELLANA CASTRO MIGUEL PAULINO en calidad de NOMBRADO]).

Dra. Rosa Campoverde Pallaroso Firma del Registrador.

Dra. Rosa Campoverde P. REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD





